**E** qz ego sum i pte meo ⁊ vos in me. et ego in vobis. Qui hz mādata mea et seruar ea: ille est qui diligit me. Qui fuit ea: ille ē qui diligit me. Qui autem diligit me: diliget a pte meo. Et ego diligam euz: et māifestabo ei me. **Mr. jo. g. et. 18. i. et. 25. f. Lu. jo. e**

**D**icit ei iudas: nō ille scariotus ē. Dñe quid factū est qz manifestatur? es nobis teipm ⁊ nō mōdo: Rñdicit iesus: et dixit ei. Si quis diligit me sermone meū fuabit. et pater meus diliget eū. et ad eū veniemus: et mansionē apud eū faciemus. Qui nō diligit me sermones meos nō fuat. Et sermone quē audistis nō est meus: sed eius qui misit me p̄ris. **Dec locutus sūz vobis apud vos manēs. Paracletus autē spiritus sanctus quē mittet pater in nomine meo. ille vos docebit oīa. et suggeret vobis oīa quęcūq; dixero vobis. Pacē relinquo vobis. pacē meā do vobis. Nō turbetur cor v̄z: neq; formidet. Audistis qz ego dixi vobis: vado ⁊ venio ad vos. Si diligetis me gauderetis v̄z: qz vado ad patre: qz p̄ maior me ē. Et nūc dixi vobis p̄ius q̄z fiat v̄t cū factū fuerit credatis. Jam non multa loq̄r vobiscū. Venit enī p̄iceps m̄di hui⁹: et in me nō hz quicq;. Sed vt cognoscat mundus qz diligo p̄tem. ⁊ sic mādatū dedit mihi pater: sic facio. Surgite eamus hinc.**

**XV**

**E**go sum vitis vera. et pater meus agricola est. Omnes palmites in me nō ferentē fructū tollet eū ⁊ om̄em qui fert fructum purgabit eū vt fructū pl⁹ afferat. Iam vos mundi estis p̄pter sermone quē locutus sum vobis. **Sanete in me ⁊ ego in vobis. Sic palmes nō p̄t ferre fructū a semetipso nisi māserit in vite: sic nec vos nisi in me māseritis. Ego sū vitis vos palmites. q̄ manz in me et ego in eō bic fert fructū multū. qz sine me nihil**

potestis facere. Si quis in me nō māserit. mitteret foras sicut palmes ⁊ ardet. et colliget eū ⁊ in ignē mittet et ardet. Si māseritis in me ⁊ vba mea in vobis māserint. quodcūq; volueritis petetis ⁊ fiet vobis. In hoc clarificatus est pater meus vt fructū plurimū afferatis: et efficiamini mei discipuli. Sicut dilexit me pater. ⁊ ego dilexi vos. **Sanete in dilectōe mea. Si p̄cepta mea fuaueritis: manebitis in dilectōe mea: sicut ⁊ ego p̄ris mei p̄cepta fuavi. et maneo in eius dilectione. Dec locutus sum vobis vt gaudium meū in vobis sit. et gaudium vestrum impleatur. Hoc est p̄ceptū meū vt diligatis inuicē sicut dilexi vos. Quis vram hac dilectōe nemo habet: q̄z vt aiā suā ponat quis pro amicis suis. Vos amici mei estis: si feceritis quę ego precipio vobis. Jam non dicā vos p̄ v̄os: qz suus nescit quid faciat dñs? Vos autē dixi amicos: qz oīa quęcūq; audiui a patre meo nota feci vobis. Non vos me elegistis: sed ego elegi vos ⁊ posui vos vt eatis ⁊ fructū afferatis: et fructus vester maneat: vt quocūq; petieritis patre in nomine meo det vobis. Dec mando vobis vt diligatis inuicem. Si mundus vos odit letote quia me p̄iozez vobis odio habuit. Si de mundo fuissetis: mūdus quod suum erat diligeret. Quia vero de mundo non estis: sed ego elegi vos de mūdo. propterea odit vos mund⁹. Memore sermonis mei quez ego dixi vobis. Non est seruus maior domino suo. Si me p̄secuti sunt. ⁊ vos p̄sequentur. Si sermonem meum seruauerunt. et vestrum seruabunt. Sed hec omnia faciēt vobis propter nomen meum: quia nesciunt euz qui misit me. Si non venissem ⁊ locutus fuisset eis. pctm̄ nō b̄ent. Nunc autē excusationem non b̄nt de pctō suo. Qui**